01/03/2023, 16:30 Prefeitura de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=5&origem=email&codigo=790816736108644644&s=saoroque 1/2

Protocolo 485/2023
Situação em 01/03/2023 16:29: Finalizado | Código nº 790.816.736.108.644.644

Ofício Vereador
Ofício Vereador 74/2023 - PAULO JUVENTUDE

oficio_vereador_n_74_2023.pdf (160,42 KB)
  A revisar

4 downloads

Transparência — Quem já visualizou

Adriana Higachi - Assistente de Comissões CMSR » DTL 01/03/2023 às 16:29

Silvio Sidnei de Camargo - CHEFE DE DIVISÃO GP » DT-DIT 01/03/2023 às 14:23

Maria de Fatima Negro Cabral IP 177.86.124.241 07/02/2023 às 16:48

Paulo Rogério Noggerini Junior IP 177.86.124.241 07/02/2023 às 16:46

Consulta externa por código IP 191.8.187.244 27/01/2023 às 19:27

Lucas Martins França - Assessor Técnico GP » GP-ASSTEC 13/01/2023 às 10:13

João Augusto Gardini Martins - Chefe de Divisão Judicial GP » GP-ASSTEC 13/01/2023 às 09:08

Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal IP 177.86.124.241 13/01/2023 às 08:54

(via WEB)

Para

DA-RECP - Recepção e Protocolo, GP-ASSTEC - Assessoria Técnica

Em 13/01/2023 às 08:54

Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal
legislativo@camarasaoroque.sp.gov.br GP-ASSTEC - Asse...

GP » GP-
ASSTEC
João Augusto
Gardini Martins -
Chefe de Divisão

Judicial

Despacho 1-
485/2023
13/01/2023 às 10:38

Encaminhado

Senhor(a) Diretor(a)

Trata-se de Ofício enviado pela Câmara Municipal, sob a autoria do Vereador
Paulo Juventude, em relação à necessidade de um redutor de velocidade na
Rua José Leme de Moraes, na Volta Grande.

Em análise à solicitação, verificou-se que a matéria em pauta está
relacionada às políticas públicas e ações desenvolvidas pela Divisão de
Trânsito.

Dessa forma, encaminho a Vossa Senhoria o presente expediente, a fim de
analisar a possibilidade quanto à inclusão do serviço solicitado dentro
dos programas de governo/cronograma de ações do Divisão de Trânsito,

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=F3FE0D956AB964FAD360FC8B&si=sWb0gaMjg55lmrV4PaINGZ10NrFloTmZ_aCA4TfMUVLcO3sqIrgZ-SZDJiO-R1IPrgFyRax-AI9J0pGH8k1SFA,,&iea=MzI3Nw==&hp=CF0AC1D5B25F0E0A56787A7D&d=13&m=01&a=2023
https://saoroque.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=537

01/03/2023, 16:30 Prefeitura de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=5&origem=email&codigo=790816736108644644&s=saoroque 2/2

Situação atual: Finalizado

Identificado como:
Adriana - Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal

Voltar ao acesso interno »

GP » DT-DIT
A/C Silvio Sidnei de
Camargo - CHEFE

DE DIVISÃO

sempre respeitando a autonomia técnica da Diretoria, bem como as
disponibilidades financeiras, orçamentárias e administrativas do Município.

Sem mais para o momento, a Assessoria Técnica coloca-se à disposição dos
Departamentos para o que se fizer necessário.

Atenciosamente,

...
_
Este documento foi assinado digitalmente.

13/01/2023 às 10:39 GP » GP-ASSTEC - João M. assinou digitalmente [Assinatura 1Doc] com o certificado JOÃO

AUGUSTO GARDINI MARTINS CPF 421.XXX.XXX-08 conforme MP nº 2.200/2001

Verificar Co-assinar

Enviado via e-mail em 13/01/2023 às 10:39

GP » DT-DIT
Silvio Sidnei de
Camargo - CHEFE

DE DIVISÃO

GP » GP-
ASSTEC

Despacho 2-
485/2023
01/03/2023 às 14:29

Respondido

em analise e colocaremos em nosso cronograma.

...

https://saoroque.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=57CBA59FC5F66DF70780B91D&itd=5
javascript:void(0);
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=B43A8877500073D4E862336F&assinado=1&check=1
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=5&origem=email&codigo=790816736108644644&s=saoroque
javascript:void(0);